Ibid. Βλάτινω. Cod. Boicus βλατίων, aliis βλάτιων. Sæpe occurrit in hoc et in aliis posterioris ævi scriptoribus; nec quid sit, facile explicatum est. Prius dicamus quid sit apud Latinos, deinde ad Græcos veniamus. Savaro in idu Sidonii l. ix, epis. 13: Rutilasque veste blattas, id est purpuram. Paulus Diaconus in glossis: blatta genus purpureum vermis. Et l. ix cod. de nuregulis. A qua blattæ tunicæ Capitolino et Yopisco, et blattæ color Isidoro l. xii, c. ult. et l. xiii, c. 18, et blattifer senatus, hoc est purpureus, apud eundem Sidonium. Venantius Fortunatus, l. ii Epigr. Serica emi nireis agnata est blatta telis. De purpura seu

17, in triclinio imperatoris vestiunt anabathram βασιτῶν κοκκίνω. Junius, *anteo coccino* : sed melius *panno coccineo*. C. 6 tenet imperator manu sinistra βλάτιον κίχιδι τοικός : ubi βλάτιον est *volumen sive involucreum obligatum mantili*. Id ita esse, oculis inspicere potes in tribus imaginibus imperatorum initio Gregoræ, et in nummo Theodosii, quorum tom. III de S. Cruce, t. 14, vulgavimus. C. 4 habes οσιάδιον βλάτιον διβολέον.

De blatio ita Junius : Βλάτιον, *pef syncopen pro βολάτιον, παρὰ τὸ βάλλειν, est tela seu textilis materia quævis et opus textum, sive unicolor, sive διβολέος, billæ et bicolor, sive τριβολέον, trillæ et tricolor, sive πολύμυτον, multitium atque multicolor. Atque hinc βλάτιος; textilis*. Hæc illè. Sed unde habet iste suum βολάτιον a βάλλειν? Ex quo scriptore? ex quo lexico? ex quo glossario? Multo probabilius dicitur Græcos Latinam vocem *blatteam* in suam civitatem ascivisse; vel βλάτιον a πλατύ formasse, ut significet quiddam latum et expansum est. Hinc *blattium* auri, argenti, ferri, chartæ. Nec sat scio an non ite lidem fariat Germanicum *blatt*, quo significamus *latum et extensum*. Græcis.

[Βλάτινον, *bombycinum*. Βλάτιον autem pannus sericnâ, vestis bombycina est, quandoque plara rarsaque, nonnunquam variis figuris delineata, nonnunquam auro intertexta. His locis auro non intelligitur conjugata, Chionixæ in Alexio Comneno, l. III *ἀνυ τῶν βλατίων*; nam alia lectio simpliciter habet πλὴν τῶν σερικῶν νημάτων *præter sericas texturas*, id est *bombycinos pannos*; Cedreni in Tiberio tertio : Στολὰς σωληνωτὰς ἀπὸ βλατίου (τὸ γυναικῶν) ὀξέοι; *vestes canaliculatas violaceo serico confectas*; Codini paulo inferiori τὰ συνήθη; πολιτευόμενα βλατία scribentis : inter consuetos autem multitimos vel textos pannos ramos, plures a figuris uudi conspiciuntur. His tamen aliis a Niceta scriptis auro **233** noscitur ornatum et intermistum βλατίον. Βλατία πολλά χρυσᾷ, quæ alia lectio reddidit σερικὰ διαπλεχθέντα χρυσῷ : item μετὰ βλατίων χρυσῶν, alia lectio πέπλοισι χρυσοῦφέσι. Ubi legitur ἀμφόδους ἐπίπλοισι καὶ τάπησι διακόσμου, alia lectio μετὰ βλατίων χρυσῶν. Insuper τρυφῶσα ἐσθή; quodam loco scribitur, quem alia lectio exponit βλατία χρυσᾷ καὶ ἐξάμιτα καὶ ἕτερα βλατία. De. iique περιπόμφυρος πέπλος apud eum memoratur χρυσοῖσι βλατίοις καὶ ἐξάμιτοις κατέστικτος. De blatio Meursius nimis jejunie, Gretserus ad satietatem, adversus Meursium et Junium : nos temperanter, ut eo prolato confestim *purpureum pannum* menti non obijciendum suggererimus.